

Årsredovisning för
Swedsnus.nu Sverige AB
556741-2241

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Swedsnus.nu Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-30.


Dennis Andersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedsnus.nu Sverige AB, 556741-2241, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås bedriver verksamhet inom tillverkning av snusprodukter samt säljer produkterna i egen webbutik och till återförsäljare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av fortsatt positiv utveckling av webhandeln. Detta har även medfört högre tillverknings- och fraktkostnader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	60 631	37 654	27 253	16 144
Resultat efter finansiella poster	8 193	6 619	6 747	1 212
Soliditet, %	44	38	35	22

Förändringar i eget kapital

Belopp i kr

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	200 000	6 131 439	3 758 741
Omföring av föreg års vinst		3 758 741	-3 758 741
Årets resultat			4 832 148
Vid årets slut	200 000	9 890 180	4 832 148

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 131 439 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	9 890 180
Årets resultat	4 832 148
Totalt	14 722 328
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	14 722 328
Summa	14 722 328

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		60 631 013	37 653 504
Övriga rörelseintäkter		2 110	7 682
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		60 633 123	37 661 186
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 561 158	-7 457 090
Övriga externa kostnader		-34 358 327	-23 192 638
Personalkostnader	2	-550 825	-
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 156 558	-392 218
Övriga rörelsekostnader		-516 971	-
Summa rörelsekostnader		-52 143 839	-31 041 946
Rörelseresultat		8 489 284	6 619 240
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-2 000	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 308	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-297 580	-94
Summa finansiella poster		-296 272	-94
Resultat efter finansiella poster		8 193 012	6 619 146
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 077 000	-1 582 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 077 000	-1 882 000
Resultat före skatt		6 116 012	4 737 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 283 864	-978 405
Årets resultat		4 832 148	3 758 741

2023080209622

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	14 342 818	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	1 795 285	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	589 051	1 117 236
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	-	800 000
Summa materiella anläggningstillgångar		16 727 154	1 917 236
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	1	1
Ägarintresse i övriga företag	8	3 155 510	3 335 500
Andra långfristiga fordringar		-	80 688
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 155 511	3 416 189
Summa anläggningstillgångar		19 882 665	5 333 425
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 735 237	5 657 774
Färdiga varor och handelsvaror		1 595 792	2 105 160
Förskott till leverantörer		2 472 400	605 667
Summa varulager		6 803 429	8 368 601
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 037 842	4 350 254
Övriga fordringar		321 417	1 248 152
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		432 480	597 125
Summa kortfristiga fordringar		2 791 739	6 195 531
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 799 969	13 163 088
Summa kassa och bank		13 799 969	13 163 088
Summa omsättningstillgångar		23 395 137	27 727 220
SUMMA TILLGÅNGAR		43 277 802	33 060 645

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 890 180	6 131 439
Årets resultat		4 832 148	3 758 741
Summa fritt eget kapital		14 722 328	9 890 180
Summa eget kapital		14 922 328	10 090 180
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		5 346 000	3 269 000
Summa obeskattade reserver		5 346 000	3 269 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	8 425 950	-
Summa långfristiga skulder		8 425 950	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		283 000	-
Leverantörsskulder		1 676 434	2 472 034
Skatteskulder		339 701	1 799 863
Övriga skulder		3 029 657	6 947 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 254 732	8 481 578
Summa kortfristiga skulder		14 583 524	19 701 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		43 277 802	33 060 645

2023080209624

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Nyanskaffningar	13 816 670	-
-Omklassificeringar	800 000	-
	<u>14 616 670</u>	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning enligt plan	-273 852	-
	<u>-273 852</u>	-
Redovisat värde vid årets slut	14 342 818	-

2023080209626

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början		-
-Nyanskaffningar	2 244 103	-
Vid årets slut	2 244 103	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början		-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-448 818	-
Vid årets slut	-448 818	-
Redovisat värde vid årets slut	1 795 285	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 961 127	1 445 697
-Nyanskaffningar	411 146	515 430
-Avyttringar och utrangeringar	-1 236 547	-
Vid årets slut	1 135 726	1 961 127
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-843 891	-451 673
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	731 104	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-433 888	-392 218
Vid årets slut	-546 675	-843 891
Redovisat värde vid årets slut	589 051	1 117 236

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Vid årets början	800 000	
Investeringar	-	800 000
Omklassificeringar	-800 000	-
Redovisat värde vid årets slut	-	800 000

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1	1
Redovisat värde vid årets slut	1	1

Not 8 Ägarintresse i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 335 500	1 842 000
-Förvärv	333 510	1 493 500
-Avyttring	-513 500	-
Vid årets slut	3 155 510	3 335 500

Not 9 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	3 000 000	-
Fastighetsinteckning	8 930 000	-
Spärrade bankmedel	500 897	500 000
	<u>12 430 897</u>	<u>500 000</u>
Summa ställda säkerheter	<u>12 430 897</u>	<u>500 000</u>

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har i maj 2023 flyttat produktionen till företagets industrifastighet ett par mil utanför Göteborg.

Not 11 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 010 950	-
Totalt	<u>7 010 950</u>	<u>-</u>
<i>Följande belopp förfaller till betalning mellan ett och fem år efter balansdagen</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 415 000	-
Totalt	<u>1 415 000</u>	<u>-</u>

Underskrifter

Göteborg 2023-06-30.



Dennis Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-...06-30



Charlotta Billing
Auktoriserad revisor
